
Pædagogisk leder til nyoprettet stilling på
Frederiksbjerg Skole

Frederiksbjerg Skole søger en pædagogisk leder med ansvar for den praksisnære ledelse af
SFO’en. Du bliver en central figur i arbejdet med at sikre høj faglig kvalitet i børnenes
fritidspædagogiske miljø og et engageret personale.
Tiltrædelse 1. oktober 2025
 
Om jobbet

Du får ansvar for den daglige ledelse af SFO’en og det samlede pædagogiske personale.

Stillingen indebærer både personaleledelse, planlægning og udvikling, herunder:

●

Planlægning og organisering af det pædagogiske arbejde●

Sparring og coaching af medarbejdere●

Personalemæssige opgaver: ferieplanlægning, afspadsering, arbejdstid, ansættelser m.m.●

Kvalitetssikring af pædagogisk praksis og udvikling i SFO●

Tæt samarbejde med indskolingslederen (KRAI) og mellemtrinslederen (3. årgang)●

Deltagelse i skolens lederteam og relevante mødefora●

Centrale ansvarsområder
Drift og administration

Dagligt overblik over fravær og vikardækning●

Opfølgning på sygefravær og MUS-samtaler●

Ansættelser, teamsammensætning og pædagogstuderende●

Administrative opgaver i TRIO, økonomi, afspadsering og ferie●

Ferietilmeldinger og planlægning●

Tovholder på større SFO-arrangementer og overgange (fx SFO-start og klubovergang)●

Kontakt til forældreråd, PPR og samarbejdspartnere (dagtilbud, klub mv.)●

Pædagogik og udvikling

Ansvar for fritidspædagogisk kvalitet og forældresamarbejde●

Udvikling af pædagogisk praksis og vision●

Fokus på deltagelsesmuligheder for alle børn, herunder børn med særlige behov●

Indretning af lærings- og legeområder●

Fordeling af faciliteter (ude- og idrætsarealer)

 

●

Vi søger en profil der

Har en pædagogisk faglig baggrund (pædagog, lærer el.lign.)●

Har erfaring med ledelse og god forståelse for fritidspædagogisk praksis●

Er tydelig, struktureret og har blik for både drift og udvikling●

Trives med at stå i spidsen for en kompleks opgave og samarbejde på tværs. 

 

 

●

Derfor skal du vælge os
Frederiksbjerg Skole er en moderne folkeskole i Aarhus midtby med 800 elever og 90
medarbejdere, heraf ca. 300 børn i SFO. Skolen er kendt for sit stærke bevægelses-DNA og
moderne fysiske rammer med mange faciliteter, der understøtter læring og leg. Vi har fire
afdelinger med hver sin leder: Indskoling (KRAI), mellemtrin, udskoling og SFO. Frederiksbjerg
Skole har desuden Plusklasser med børn som også er tilknyttet i SFO.
Skolens værdier tager udgangspunkt i fællesskab, bevægelse og faglighed – og vi arbejder tæt
sammen med lokalområdet og benytter byens og naturens muligheder.
 
Løn og ansættelse 
Stillingen er en fuldtidsstilling uden højeste arbejdstid. Løn og ansættelsesvilkår følger gældende
overenskomst og lokallønsaftale indgået med den forhandlingsberettigede organisation.
Lønindplacering som pædagogisk leder er samlet trin 48 og årlige tillæg på samlet kr. 40.420



(31-03-00 niveau), svarende til en årsløn i nutidskroner på ca. 602.000 kr. Derudover ydes der
kvalifikationstillæg for gennemført diplom i ledelse.
Der indhentes børneattest samt straffeattest.
 
Vi håber, du kan starte den 1. oktober 2025.
 
Hvis du vil vide mere
Ønsker du at høre mere til stillingen, så er du velkommen til at kontakte Skoleleder Dick Douglas
Glintborg, mobil 29207910 eller mail: gdd@aarhus.dk 
Du kan læse mere her:
Om os: Frederiksbjerg Skole
Om Børne- og Ungepolitikken: Børne- og ungepolitik
Om Bredere børnefællesskaber: Bredere børnefællesskaber
Om Stærkere læringsfællesskaber: Stærkere Læringsfællesskaber
Om at arbejde i Børn og Unge: Arbejde i Børn og Unge
Om ledelse i Børn og Unge: Ledelse
 
Ansøgning og rekrutteringsproces
Vi glæder os til at høre fra dig!

Send din ansøgning og relevante bilag elektronisk senest den 13. august 2025.●

Første samtalerunde afholdes den 19. august.●

Test og testinterview foregår den 22. august.●

Anden samtalerunde afholdes den 25. august.●

 
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
   
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

mailto:gdd@aarhus.dk
https://frederiksbjergskole.aarhus.dk/
https://aarhus.dk/demokrati/planer-og-politikker/familier-boern-og-unge/boerne-og-ungepolitik-2023
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/nyheder-for-fagprofessionelle/bredere-boernefaellesskaber
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/arbejde-i-boern-og-unge/staerkere-laeringsfaellesskaber
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/arbejde-i-boern-og-unge
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/arbejde-i-boern-og-unge/ledelse
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